

medlem gms

Min kära Läder

Efter som jag har på tent Papper vill jag försöka att skriva det jag kommer ihåg och det som förflutar att minnas men innan jag börjar vidare vill jag Epain förbehålla mig en del, för om min Aducation (Läs) aducatio eller kansker för på dålig fot ja min i att ni skickade mina brev ja att jag skall slipa skämmas för min dåliga uppfostran uttan när ni har läst dem kan ni berättat egentligaste innehållet och för att det vissa dem i till några hård, ty det finns flera fel än ni tror och i händelsevis jag skulle komma hem skulle jag vara till spetsakt för det samma i annat fall för ni få i skamrummet för mig.

Jag har nu tillbringat en winter mera i denna värld den har varit mild för jamma lilla gms skjelplegt körpore för hids wagn och färd i flutet of Sab. Jag det att som det skulle bli en sommar och portfor hela March, men April blif deremot ja mycket kallare kallt och gms och marangöringen börjades i för an den 10 Maj och parfar är på detta brev skrifva wadraliken är som jag för har skrifvit, Kasbig am welling a temperatur, ena dagen varmt och den andra kallt och de kommer of att landet är jemt, her är i berg och stora fjor som hemma, her finns alla jag min i för jemt omwärdan som hemma landet ofver hupens lopp ligger jemt, och det kan jag bewisa med strömmarna eller år fadom Mils sikhje än som är 4100 eng. mil lång och har högst betydliga fall två till antalet för öfrest är en farbar för ångbåtar helt och hållet och sen är det 4 eng. mil ofver till wärdet rinner ut mot kusten norr, och denna är en farbar för ångbåtar det är nu på förat att bräna de fyra

eng. milen

der emellan sedan han de fara rät igenom hela america
med ångbåtar och fara mot strömmen half vägs och
andra half utan strömmen således är america besky
dad och omätligt haf på alla sidor. ja är det ej
underligt om vinden är skarp och Climatet om
mixlande och tillts har vi haft Mycket regn
alla floder äro öfverfyllda med watten. Landsträckor
öfversvämmade och ödelagda ångbåtar går efter flods
gator husen bortspolade af watten. Tusentals & Familjer
ruinerade och huswilda, Broar och Landvägar förstör
da, ångsågar som står mera watten äro urständslösa. Boonmar
och damwäggar börjar swicka och handhända en god
del förstörda och wi wät ej huru stort det kommer
att jätta sig. Det forfar likadant iuru, och ameriska
narna fågar a. I am sure it haent be so much
water on twenty yers (jag är Säker det har ej
warit så mycket watten på tjugo år) jag skulle
hafwa tusen ångbåts ångsågs jernwägs Olyckor
att berätta men fårom det är på wanlig så lönar
det ej att beskrifwa något om det samma ty det
är endast hwak som hörer till dagen. Allt huru
ånga litar Skandhafs med den största öfver sigtigha
Lambiga gångr görer de i kapp med ångbåtarna på
än de bränner de flodflot eller järn som de begynas
att stycka på watten, och i juldanna tillfällen Exploderas
Ångpannorna ja är både wät och folk i Traser
Amerika är full af Armar och Muskiter (Keggor)
aldeles Enormt Osakligt jag får gå war jag sin
i skogland eller på stättarna så snart de öfwar all
och muskiter fårom mön mit på guta dagen kan
knappas se dagens Ljus för miggor eller som är skog
Land D.

För öfrigt äro vi tvungna att säga för ögonen när
man skall gå i skogen
Handels Trafiken Emellan Chisago Countys Inneväna
och Saglers Falls (Läs Sälors Falls) Stad
Det kan hända att vi skulle tycka att jag kastar sky
ga öfver detta svenske Sällskapet att jag för har
skrifvit att jag anser det vara den följande brakt
de kunde ställa sig på och jag som blivit heraf vil
anföra följande
Att jag som vanligt är när brönden färd afyttra fins
Lantmannas produkter på påstas wagn och för
spennes västar eller Örsakar. Men Chisago boarna har
i denna behaglighet eller dena Transportation det är i
stället att underkasta sig detta obek. att infoppa i
en jäck eller annat och taga på ryggen och vära en
deltid det gvaraste wäglag och jost ut de komma i sta
den ja är det till att krängla bort ut i bytt emot
andra förnödenheter och emot halft värde. Ringar är
i att krängla med ty de äro som de wera lands för
wista det de har att afyttra äro ett för Boer Potatis
o. s. w. rike spannat föröfrigt äro hermycket fattigt
folk och nöd i färde och när någon lider för stor nöd
ja skjuta till tillsammans, och följt den ena stücken
hjälper den andra, her fins ejwa brönder som har mycket
bra och många fattiga från Sverige här och här kom
kmit till det wärliden som knappast de har smid
i det fattiga smäländ eller på likning men från Norlan
sådana som är kamna derifrån här ha de föda sig li
ka bra som her och lefua i sitt förenland är me
ra raktigt och mera beqvämt än i en annan wärld

jag får igen tala om att Edblad har i wär tagit hand
wid Rum an, och börjat således att en gång till att ned-
flå sina bopisar och han tycker bra om Sverige
och är glad att han kom ifrån Befallningsman Hesse
berg som dock icke Helstänkt de äro i knappa
omständigheter för tiden sammant arbetade alla hos
Bröder och tyckte för mycket de kunde besöka Säter
på för tiden winter Nu äro de boende wid en god
der de har Nijorlunda tillgång på jakt och fiske
wid samma god är Jonas Augustson som han
arbetade på sitt Land Hela höst sommaren och
för tiden winter och intill denna dag han har
tit och ofta besök af Indianerna för tiden win-
ter war der offentliga hörs och drogse en fästning
och intill nämnde De fruktade för andra Indianer
skulle komma för är det naturligt de skulle kri-
ga. Nere Land Agenten besökte dem derefrån med
betulle att om de ej war försen inom två dagar
skulle krigsfolk efter skickas och de flydde genast
När han hela för tiden winter elar från början af bekta
och intill nu nu Magnus Olafson warit sjuk han
är nu på Rättsvägen School läraren Ahlström
har ingått till Missionen och kommer att Påfwa Best
Andreas Olafson har fått 20 acre land af sin Broder
som han arbetar på, och Erik Olafson stötar på sitt
land och inom några år kommer han i Nijorlund
wälsstånd och ha nu för mycket upparbetat fått han
föder sig men till det wälsstånd och beqvämhet som
han har warit för kommer han knappast ^{att} få mera
men de äro alla nöjda förutten. Bringt Blaf han tycker det
är intill bra
yours heartly Son Siljegren fortg